乌教体发〔2024〕96号

关于举办教体系统校级领导人才库“学校

管理水平提升”专题培训班的通知
各中小学、幼儿园，二级单位：
为进一步提升全旗校园长队伍管理水平，着力铸就一支具有教育创新能力的校园长队伍，我局决定举办“学校管理水平提升”专题培训班，具体事宜通知如下：

一、培训对象
各中小学、幼儿园，二级单位现任校级领导正、副职和正、副职后备干部。
二、培训内容与形式

重点围绕“学校管理”，采取专题讲座、主题研讨等形式，提升校园长教育思想、业务能力和管理水平，锻造一批具有时代前瞻性的专家型名校长。
三、培训安排
培训时间：2024年5月16日至2024年5月17日；
培训地点：第五小学报告厅
四、有关要求
1.请各有关单位严格按照通知要求选派相关人员参加培训，不得随意更改替换，坚决杜绝替学、代学现象。
2.各单位校园长负责培训期间各环节的安全管理，严格遵守课堂秩序和培训纪律要求，服从统一管理。
3.除特殊情况不参训外，一律不予请假。如因特殊情况需请假的，须向旗教体局人事股履行书面请假手续。各单位可留1名校级领导负责培训期间学校幼儿园的安全管理等。
4.培训费由旗教体局承担，基层学校、幼儿园住宿费及往返交通费回原单位报销。
5.结合工作实际撰写1篇高质量培训心得，并以学校幼儿园为单位汇总收集后上报人事股。
6.各单位务必于5月14日下午17:30前将报名表报送至旗教体人事股办公室，电子版发送邮箱：wsjyjrmg@163.com。

附件：1.教体系统校级领导人才库“学校管理水平提升”专题培训班日程安排表
2.参训人员报名表
                     乌审旗教育体育局

                     2024年5月13日

附件1

教体系统校级领导人才库“学校管理水平提升”专题培训班日程安排表
	时间
	主讲内容
	主讲
	参加人
	地点

	5月15日
	实验小学交流指导
	王栋昌
	实验小学全体
	实验小学

	5月 16日
	8:00—8:30
	学习《中国共产党纪律处分条例》
	视频学习
	全体
	第五小学报告厅

	8:30—12:00
	追求高质量的教学管理实践
	王栋昌 深圳市宝安区滨海小学
	全体

	14:30—17:30
	学校管理中的管与理
	周接夏 西安电子科技大学附中
	全体

	19:00—21:00
	校长论坛
	专家团队
	全体

	5月17日
	8:00—8：30
	学习《中国共产党纪律处分条例》
	视频学习
	全体

	8:30—12:00
	待定
	曹静
	全体

	14:30—17:30
	改造薄弱学校的思考与实践
	赖香恒 深圳市宝安区径贝小学
	全体

	19:00—21:00
	校长论坛
	专家团队
	全体

附件2

参训人员报名表
	序号
	姓名
	性别
	职务
	人才库类型（现任正副职、正副职后备）
	备注

乌审旗教育体育局办公室　　                  2024年5月13日印发